Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 163/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANTONIO FERREIRA 363.***.929-53 176649143 141311 LONDRINA

CIETEC - COMPLEXO INDUSTRIAL ECO-TECNOLOGICO LTDA 03.300.***/0001-88 150298253 119804 PARANAGUÁ

CLAUDIO DOS SANTOS 034.***.819-88 197908017 147447 NOVO ITACOLOMI

DANIELA APARECIDA DOS SANTOS 429.***.278-00 186129644 144762 CAFEARA

EDILSON FERNANDES 497.***.909-30 202052339 162073 JAGUARIAIVA

ELIANE RODRIGUES DA SILVA - EIRELI 15.721.***/0001-94 199188062 147364 MORRETES

EMILSON PEREIRA LOPES 023.***.839-61 196889833 147082 LONDRINA

FABIO DETOMINI 049.***.659-56 192183910 145953 MARILENA

FERNANDO DE AGUIAR 074.***.499-50 198593362 147646 SÃO PEDRO DO IVAÍ

GENAICON CRISTIANO DOS SANTOS 056.***.419-00 196739653 147141 MANFRINÓPOLIS

GENAICON CRISTIANO DOS SANTOS 056.***.419-00 196740104 147143 MANFRINÓPOLIS

GENAICON CRISTIANO DOS SANTOS 056.***.419-00 198590177 147645 MANFRINÓPOLIS

HEITOR GONÇALVES KAYAMORI 038.***.529-46 198304506 147492 PONTAL DO PARANÁ

HONORATO FERNANDES BUGAI 28.***.739-00 182725838 143627 CANDÓI

IRINEU ZABLOCKI 999.***.749-49 169399867 139797 SÃO MATEUS DO SUL

JOAO NOSSOL NETO 516.***.499-34 172519806 140576 AGUDOS DO SUL

LEONICE SIZANOSKI 036.***.549-50 197817461 147436 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LEONIR DOS SANTOS CORDEIRO 060.***.609-60 178789619 141898 MORRETES

LUAN NEVES DE OLIVEIRA 072.***.869-10 197439114 147355 GUARAQUEÇABA

LUCIANO APARECIDO RUY 030.***.869-08 186063546 144726 ARAPONGAS

LUIS CARLOS GONÇALVES 640.***.719-34 175610936 141420 BOM SUCESSO

LUIZ OSCAR CORREA DE AZAMBUJA 002.***.610-68 169580626 139865 DOIS VIZINHOS

MARCELO PELOGIA 007.***.889-05 198160210 147512 MARILÂNDIA

MARCIO ANDREI DE SOUZA 995.***.299-68 194987374 146636 BARRA DO JACARÉ

MAURO DE ARAUJO 021.***.559-07 178847953 142289 ENGENHEIRO BELTRÃO

MUNICÍPIO DE PONTAL DO PARANÁ 01.609.***/0001-52 198304573 147500 PONTAL DO PARANÁ

NADIR TEODORO DIAS 959.***729-20 195104158 146609 GUARAQUEÇABA

NELSON CUSTODIO DA SILVA 281.***.409-04 186132084 144764 SERTANEJA

NILZA GALLI 615.***.909-78 181940140 130278 GUARAPUAVA

PAULO SERGIO LEAL 866.***.509-78 165538510 137931 REBOUÇAS

RAFAEL USSUNA MORENO 570.***.899-49 198539481 147634 UMUARAMA

RAFAEL USSUNA MORENO 570.***.899-49 198539490 147635 UMUARAMA

ROBSON FERREIRA DE PAULA 044.***.939-19 194238690 146415 GUARAPUAVA

ROSALDO LEITE DO AMARAL 047.***.509- 181323612 143014 VIRMOND

VALDEMIR ALVES DAMASCENO 838.***.269-34 198068616 147493 CAMBARÁ

Curitiba, 26 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI